

Företagarnas syn på Vaxholm redovisas inte

Företagarnas syn på företagsklimatet i kommunen är en av de senaste av Centerpartiets "slå sig för bröstet"-kommunikation med grafiska annonser på sociala medier. Enligt en enkät som Svenskt Näringsliv genomfört med ett antal företagare så har det sammanvägda resultatet blivit något bättre i Vaxholm, en ökning till 3,24 från 3,19 (på en 6-gradig skala) från föregående år. Centerpartiet konstaterar att betygen för företagsklimatet blivit bättre under Centerstyret efter att ha fallit under tidigare styre.

Centerpartiet "glömde" dock att redovisa att de delar av enkäten som avser vad Vaxholms stad själva kan råda över, i stället visar ett ökande missnöje. Det är sannolikt andra parametrar som blivit bättre än vad Centerpartiet kunnat påverka, till exempel bredband, som drar upp det generella betyget. Betygen gavs på skalan 1-6 där 6 är

Fullständiga faktaunderlag är en förutsättning för en fungerande demokrati och förvaltning.

högst. Nedan redovisas några politiskt väsentliga enkätbetyg för att kunna värdera kommunens arbete:



Fredrik Ardefors
(Vaxholmspartiet).
FOTO: DANIEL ROOS

- ✓ Betyget för kommunens service och bemötande var 2,38 (en nedgång från 2,53 förra året och under Sverigesnittet på 3,21).
- ✓ Betyget för förståelse för företagets verksamhet var 3,33 (ned från 3,75 och under landets 4,0).
- ✓ Betyget för kommunal upphandling var 1,93 (!) en över tid klart fallande trend och under landets 2,69.
- ✓ Betyget för rimlig handläggningstid minskade kraftigt till 2,56

från 3,31 året innan och ligger under landssnittet på 3,70.

✓ Betyget för hur lätt det är att komma i kontakt med handläggare minskar också, till 2,94 mot 3,69 året innan och hela 4,12 i landet.

✓ Politikernas attityd till företagande får det minskade betyget 2,82 mot 2,91 året innan, 3,30 i landet.

✓ Tjänstemännens attityd till företagande får betyg 2,59, en minskning från 2,87.

Waxholmspartiet värnar om företagen i Vaxholm. Det gör vi genom att våga se verkligheten som den är och att tillsammans söka lösningar på de utmaningar som finns, inte minst inom den kommunala förvaltningen.

Fullständiga faktaunderlag är en förutsättning för en fungerande demokrati och förvaltning. Det är beklämmande att Centerpartiet valt en annan, och mer opportunistisk, väg inför årets val.

Fredrik Ardefors
ordförande Waxholmspartiet